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همدلی| ایمــان کوچکی: فدریکو کیــزا، یکی از 
استعدادهای درخشــان فوتبال ایتالیا، با نمایش های 
برجســته اش در یوونتوس و تیم ملی ایتالیا به سرعت 
خود را به عنوان یکی از بهترین و پرامیدترین مهاجمان 
نســل خود معرفی کرد. کیزا که به عنوان پسر انریکو 
کیزا، مهاجم پیشین تیم ملی ایتالیا، پا به عرصه فوتبال 
گذاشته بود، از همان ابتدا توانست توانایی های خود را در 
سطح بالا نشان دهد. او در دوران حضورش در فیورنتینا 
توانســت به یکی از ستارگان مهم تیم تبدیل شود و با 
سرعت، تکنیک و قدرت بدنی اش، مدافعان را به چالش 
بکشد. این عملکردها باعث شد تا او در سال 2020 به 
یوونتوس منتقل شود و جایگاه خود را در ترکیب اصلی 

تیم تثبیت کند.
در آن سال ها، کیزا به یکی از مهره های کلیدی یوونتوس 
تبدیل شــد و به عنوان یکی از بازیکنان تاثیرگذار در 
حملات این تیم شناخته می شد. عملکرد فوق العاده او 
در سری آ و به ویژه در رقابت های بین المللی مانند لیگ 
قهرمانان اروپا، توجهات زیادی را به خود جلب کرد. در 
همین راستا، کیزا در تورنمنت یورو 2020 نیز به خوبی 
درخشید و با گل هایش، به تیم ملی ایتالیا کمک کرد 
تا به قهرمانی برســد. این موفقیت ها باعث شد تا کیزا 
به یکی از چهره های محبوب و معتبر در دنیای فوتبال 

تبدیل شود.
بــا این حال، مصدومیت های پــی در پی که از ابتدای 
ســال 2022 آغاز شد، روند پیشــرفت کیزا را متوقف 
کرد. آســیب های شدید از جمله مصدومیت در ناحیه 
زانو، سبب شــد تا این بازیکن در بازگشت به میادین، 
نتواند همانند گذشته نمایش های درخشان خود را ارائه 
دهد. با این وجود، فصل 2023-2024 نشان از بازگشت 
نسبی او به فرم مطلوب داشت، جایی که دوباره توانست 
عملکردهای خوبی در ترکیب یوونتوس از خود نشان 
دهد. این بازگشــت، سرانجام باعث شد که در تابستان 
2024 انتقالی به لیورپول، یکی از بزرگترین باشگاه های 

انگلستان، داشته باشد.
اما این انتقال به انگلستان برای کیزا چالش های زیادی 
به همراه داشته است. پس از گذشت چند ماه از انتقالش 
به لیورپول، مشــکلات فیزیکی همچنان گریبانگیر او 
بوده و این مسئله باعث شده تا فرصت های زیادی برای 
بازی پیدا نکند. حالا سوال این است که آیا این مهاجم 
ایتالیایی می تواند به روزهای اوج خود بازگردد یا این که 
ممکن است در زمستان 2024، دوباره راهی ایتالیا شود.

پس از انتقال به لیورپول
کیزا درست قبل از فرود در لیورپول از پنجره هواپیما به 

استادیوم آنفیلد نگاه کرد و به همسرش گفت: »لطفاً این 
 You›ll Never Walk Alon - آهنگ را پخش کن
-می خواهم تصور کنم که در آنجا بازی می کنم و صدای 

هواداران را می شنوم!«
آهنگ معروف »هرگز تنها قدم نخواهی زد« به عنوان 
ســرود رسمی باشــگاه لیورپول شــناخته می شود و 

طرفداران این تیم هنگام بازی ها آن را می خوانند. 
کیزا تنها چند هفته بعد این حس را به طور زنده تجربه 
کــرد. او در پیروزی لیگ برتــری برابر بورنموث در به 
میدان آمد و چهار روز بعد در پیروزی در جام اتحادیه 
مقابل وســتهام، اولین بار در مقابل جمعیت  استادیوم  
قرار گرفت. هواداران کیزا را با تشــویق های بلند وداع 
کردند، هرچند که او پس از 60 دقیقه بازی تعویض شد. 
مشخص بود که کیزا به بهترین فرم بدنی خود نرسیده 
بود، اما او به وضوح می توانست افزودنی هیجان انگیزی به 
خط حمله قدرتمند لیورپول باشد، شاید جانشینی برای 

محمد صلاح.
با این حال، از آن زمان کیزا را دیگر ندیدیم. و نه به این 
دلیل که عملکرد ضعیفی داشت و از لیست تیمی آرسن 
اســلات کنار گذاشته شد. او به سادگی به اندازه کافی 
آماده نبود که بازی کند، و همین امر باعث شده شایعاتی 
در مورد احتمال قرضی شدن او در زمستان پخش شود.

در حالی که خود کیزا طبق گزارش ها به نظر نمی رسد 
که قصد ترک سریع لیورپول در زمستان را داشته باشد، 
این ســوال مطرح اســت که آیا تصمیم در نهایت در 

دستان خودش است یا خیر.
راهی برای بازگشت به شرایط ایده آل

مشــکل کیزا در بدنسازی از مدت ها قبل آشکار بود. او 
به طــور علنی از آن صحبت کرده و اذعان کرده بود که 
مصدومیــت رباط صلیبی که در ژانویه 2022 دچارش 
شد، »روند پیشرفت« او را کند کرده است. حتی بعد از 
بازگشتش، بدن او به سختی توانست به وضعیت عادی 
برگردد. مشکلات عضلانی جزئی به یک معضل مکرر 
تبدیل شد و او همچنین با خستگی دست و پنجه نرم 

می کرد.
با این حال، فصل گذشته کیزا شروع به بازگشت به فرم 
قدیمی خود کرد. او 37 بازی رسمی برای یوونتوس در 
فصل 24/2023 انجام داد، بیشترین تعداد از فصل قبل 
از یورو 2020 که در آن ایتالیا قهرمان شد و کیزا پس از 
نمایش های تعیین کننده و پرانرژی در مراحل حذفی، به 

تیم منتخب آن تورنمنت راه پیدا کرد.
بنابراین کیزا می توانست با اطمینان بگوید که به شرایط 
نزدیک به اوج خود برگشــته است. اما به نظر می رسد 

این تنها یک لحظه کوتاه از بازگشت به اوج بوده است.
خطر در انتقال کیزا به لیورپول

چــرا یوونتوس راضی به فروش کیزا شــد؟ در اصل به 
خاطر پول. یوونتوس به کیزا تمدید قرارداد پیشنهاد داد، 
اما با شرایطی تقریباً مشابه قرارداد قبلی اش، که نه خود 

او و نه نماینده اش قبول نکردند.
بنابراین یووه تصمیم گرفت این ملی پوش ایتالیایی را 
به بالاترین پیشنهاد دهنده بفروشد. حتی اینتر، میلان 
و رم نیز به این انتقال علاقه مند بودند، اما هیچ پیشنهاد 
جدی ای مطرح نشــد. ظاهراً رقبای سری آ یوونتوس 
احساس نمی کردند که سرمایه گذاری بر روی بازیکنی 
با تاریخچه مصدومیتی نگران کننده از نظر مبلغ انتقال و 

دستمزد ارزش ریسک را داشته باشد.
اما لیورپول اینطور فکر نمی کرد.

چیزهایی که لیورپول را به کیزا نیازمند کرد
برای لیورپول، انتقال کیزا به نظر می رسید یک ریسک 
کم خطر باشد؛ نوعی خرید »فرصتی« که ریچارد هیوز، 
مدیر ورزشــی جدید باشگاه در تابستان از آن صحبت 
کــرده بود. در نهایت، نادر اســت که یک قهرمان یورو 
با چنین اســتعدادی تنها به مبلغ دوازده میلیون یورو 
در دســترس باشد – همان مبلغی که قرمزها در سال 
2012 برای خریــد یک مهاجم با نــام فابیو بورینی 

پرداخت کردند.
البته، نظراتی وجود داشت که به درستی اشاره می کردند 
که لیورپول در واقع نیــازی به یک وینگر دیگر ندارد. 
خرید یک مدافع مرکزی چــپ و یک هافبک دفاعی 
به عنوان اولویت های اصلی بازار نقل و انتقالات باشگاه 

مطرح بودند.
با این حال، جانشین یورگن کلوپ، آرنه اسلات، به نظر 
می رسید راضی اســت. او در وب سایت رسمی باشگاه 
گفته بود: »من تمام تابســتان گفتم که خرید بازیکن 
برای لیورپول آسان نیست، زیرا استاندارد بازیکنانی که 
داریم بسیار بالا اســت. اما در مورد فدریکو، من کاملًا 
مطمئن هستم که کسی را می خریم که چیزی را که 

داریم بهتر کند.«
»این فقط استعدادهای فیزیکی او نیست؛ فدریکو تجربه 
بردن جام ها و برخورد با شکست ها و چالش ها را دارد. 
این همان ذهنیتی است که ما در لیورپول می خواهیم. 
نه تنها این، بلکه او کســی است که یک اخلاق کاری 
فوق العاده دارد تا اســتعداد خود را به ثمر برســاند. او 
بازیکنی اســت که می تواند تفاوت ایجاد کند و به تیم 
کمک کند، پس این موفقیت از آن ریچارد هیوز و همه 

کسانی است که او را به لیورپول آوردند.«

در آن زمــان، کیــزا به نظر می رســید یک ریســک 
محاسبه شده با چشم انداز مثبت باشد. اما حالا، نگرانی 
این است که این تصمیم به طور جدی به ضرر لیورپول 

تمام شده باشد.
وضعیت مبهم کیزا در لیورپول

حالا که به پایان نیم فصل نزدیک می شویم، وضعیت کیزا 
برای لیورپول به معمایی تبدیل شده است که اسلات آن 

را هم »ساده« و هم »دشوار« توصیف کرده است.
نتیجه گیری این است که او تا به حال تنها در سه بازی 
برای لیورپول حضور پیــدا کرده و مجموعاً 78 دقیقه 
بازی کرده است. آماری که بین هواداران کمی نگرانی 

ایجاد کرده است.
با این حال، اسلات همچنان به این نکته اشاره می کند 
که کیزا تحت مربیگری جدید یوونتوس، تیاگو موتا، به 
دلیل مشکلات جســمانی قادر به تمرین با تیم نبوده 
است، و این باعث شد که هنوز مشکلات فیزیکی داشته 
باشــد. حالا که او بیش از دو ماه است که در انگلستان 

است، این مشکل باید حل شده باشد.
ســرمربی لیورپول همچنین اشــاره کرده اســت که 
تلاش های کیزا برای بازگشت به فرم کامل خود تحت 
تأثیر قرار گرفته اســت، زیرا »او به لیگ آمده است که 
ممکن است شدت آن حتی بیشتر از لیگ ایتالیا باشد«. 
اســلات به یاد آورد که »ما اخیراً برابر دو تیم ایتالیایی 
)میلان و بولونیا در لیگ قهرمانان( بازی کردیم، بنابراین 
می توانم این را بگویم. در هر صورت، همه این ها برای او 
تغییر به شدت های فیزیکی ای که تیم در حال حاضر در 
آن قرار دارد، دشوار کرده است. این یک ناامیدی بزرگ 

برای او است که مرتباً باید از تمرینات خارج شود. من 
برای او متاسفم.«

بازگشت به ایتالیا؟
همانطور که انتظــار می رفت، اظهارات اســلات تنها 
شایعاتی بیشتری را در مورد احتمال بازگشت کیزا به 
ایتالیا در پنجره نقل و انتقــالات ژانویه به راه انداخت. 
ممکن است او به صورت قرضی به ایتالیا برود تا در یک 

لیگ آشنا دوباره به شرایط آرمانی خود برسد.
نام هایی به عنوان مشــتریان احتمالی مطرح شدند – 
اینتر، میلان و رم – اما دوباره مسائل مالی مانع از عملی 
شــدن این انتقال به نظر می رسد، مگر اینکه لیورپول 
حاضر باشد بخش قابل توجهی از دستمزد او را همچنان 

پرداخت کند.
البته این تنها در صورتی است که قرمزها واقعاً بخواهند 
کیزا را در زمستان از تیم جدا کنند. با این حال، اسلات 
می گوید که حتی این گزینه به ذهنش هم خطور نکرده 

است.
او گفتــه بود: »اول از همه، باید او دوباره آماده شــود و 
سپس ببینیم که وضعیتش چگونه است. او تمرینات 
آماده ســازی ]با لیورپول[ را از دست داد و در تمرینات 
آماده سازی ]با یوونتوس[ تنها تمرینات با شدت پایین 
انجــام می داد، چون مجبور بود همراه با ســه یا چهار 

بازیکن دیگر به طور جداگانه از گروه تمرین کند.«
اسلات اضافه کرد: »تا الان شرایط ایده آل نبوده است، 
بنابراین ما سعی می کنیم راهی پیدا کنیم تا او را بدون 
فشار بیش از حد به فرم ایده آل برسانیم. این کار تا حالا 
دشــوار بوده چون وضعیت او نوسان دارد. گاهی اوقات 

با ما تمرین می کند، چند روزی حضور دارد، و ســپس 
دوباره به دلیل مصدومیت از تمرینات خارج می شــود. 
اما من به او اعتماد کامل دارم که می تواند موفق شود، 
پس ابتدا باید به او فرصت دهیم تا به وضعیت فیزیکی 

مناسب برسد.«
شش هفته سرنوشت ساز در کارنامه کیزا

مسئله ناخوشایند این است که کیزا به دلیل وضعیت 
بدنی اش هنوز نتوانسته فرصت نشان دادن خود را پیدا 
کند. اســلات گفت: »به دلیل مصدومیت دیوگو ژوتا، 
ما تنها چهار مهاجم در اختیار داشــتیم، بنابراین این 
می توانست یک فرصت عالی برای فدریکو باشد تا زمان 

بیشتری برای بازی کردن پیدا کند.«
البته سوالات در مورد آینده کیزا در صورتی که همچنان 
نتواند وارد لیست بازی ها شود، بیشتر خواهد شد. به ویژه 
که بازیکن جوان اســکاتلندی، بن دوک، که اکنون به 
میدلزبورو قرضی رفته اســت، به نظر می رسد گزینه 
مناسب تری برای جانشینی صلاح در فصل آینده باشد.

اســلات کاملاً درســت می گوید که کیفیت کیزا »از 
چندین ســال پیش کاملاً آشکار است«، اما مشکلات 
مصدومیتی او مدتی است که نگرانی هایی ایجاد کرده 
و ماه های اخیر نشــان داده است که چرا این نگرانی ها 
منطقی هستند. کیزا جایگاه خود را در تیم ملی ایتالیا 
از دست داده و به سختی در تیم جدید خود بازی کرده 
است. در این شرایط، شاید 6 هفته پیش رو واقعاً یکی 
از مهم ترین دوران های حرفه ای کیزا باشد. او باید بازی 
کند و خود را ثابت کند – چه در تیم اسلات و چه برای 

انتقال احتمالی به یک باشگاه جدید در ژانویه.

کیزا به دنبال فرصتی برای رسیدن به بهترین نسخه 

بازگشت قهرمانانه »سنجاب کوچک«

 اســتقلال از ابتدای فصل جاری با توجه به روند 
آماده ســازی آبی پوشان و حواشی مرتبط با مربی 
بدنساز، مصدومان پرشــماری داشته اند که البته 
در هفته های گذشته از شمار مصدومان استقلال 
کاسته شــده و به نظر می رســد که بازیکنان از 
حیث آمادگی بدنی به وضعیت مطلوب رسیده اند. 
در ایــن میــان، یکــی از بازیکنانی کــه دچار 
آســیب دیدگی شدید شــد، مهرداد محمدی بود 
که در دوئل با النصر عربســتان، در همان دقایق 
ابتدایی بازی آسیب دید و از زمین مسابقه بیرون 

رفت.
محمدی که از ناحیه اســتخوان اصلی ســاق پا 
دچار شکســتگی شــده، باید دوره درمانی 6 ماه 
را پشت ســر بگذارد و براســاس آخرین ارزیابی 
انجام شده از سوی پزشکان، او در خوشبینانه ترین 
حالت می تواند از اواخر فروردین ماه ســال آینده 
تمرینات آماده سازی خود را آغاز کند. با توجه به 
دوری طولانی مــدت محمدی از میادین، مدیران 
باشگاه اســتقلال برای مدیریت سقف بودجه به 
سراغ خارج کردن نام محمدی از فهرست تیم شان 
رفتند؛ آن هم در حالی که قرارداد ستاره شماره 7 

آبی ها تا پایان فصل جاری است.
فعلًا  به فهرست استقلال؟  بازگشت مهرداد 

اولویت نیست!
مسئولان ســازمان لیگ هنوز موعد پایان فصل 
جــاری را اعــلام نکرده اند اما احتمــالاً به روال 
فصول گذشته، فصل 04-1403 هم در خردادماه 
به پایان می رســد. در واقع در صورتی که فرآیند 
درمانــی مهرداد محمدی مثبــت پیش برود و او 
بتواند تمرینات آماده سازی خود را هم با موفقیت 
پشــت سر بگذارد، در حالتی خوشبینانه می تواند 
در بازی های پایانی فصل برای استقلال به میدان 
بــرود؛ آن هم به شــرطی که نامش به فهرســت 
استقلال اضافه شــود اما در مقطع کنونی چنین 

مسئله ای برای استقلالی ها در اولویت نیست.
لیستی که پرُ پرُ است و جایی برای محمدی ندارد

آبی ها بعد از امضای قرارداد همکاری با مســعود 

جمعه، حالا با چالش پر شــدن فهرست بازیکنان 
بزرگســال خــود مواجــه هســتند؛ آن هــم در 
شرایطی که مهدی مهدی پور هم دوره درمانی اش 
به پایان رســیده و مهیای بازگشت به مستطیل 
سبز است و طبق آخرین خبرها، پیتسو موسیمانه 
چراغ ســبز خود را برای بازگشــت مهدی پور به 
اســتقلال نشان داده و از ســوی دیگر، سرمربی 
آفریقایی آبی پوشــان به دنبال تقویت فهرســت 
تیمش در بازار زمستانه است تا عملًا جای خالی 

برای مهرداد محمدی باقی نماند.
با  به قطع همکاری  مهرداد  کابوس وار  فصل 

آبی ها ختم می شود؟
محمــدی که 6 بازی ابتدایــی فصل جدید لیگ 
برتر را هم به دلیل مصدومیت از دســت داد، در 
فصل جاری جمعاً 5 بــازی به مدت 207 دقیقه 
بازی کرد و که توانســت یک گل بزند و یک گل 
بســازد. با توجه به شــرایط به وجود آمده برای 
مهرداد محمدی، به نظر می رســد که فصل 04-

1403 برای او به پایان رســیده و نکته مهم آنکه 
قرارداد این بازیکن شماره 7 هم با استقلال بعد از 
اتمام فصل جاری به پایان می رسد و دور از ذهن 
نیست که یک پایانِ باز برای مهرداد محمدی در 

استقلال به وجود آید.
دعوای حقوقی جدید علیه آبی ها؟

مهرداد محمدی فصل گذشــته توانســت عنوان 
برترین گلزن فصل اســتقلال را از آن خود کند و 
در مجموع 33 بازی برای آبی پوشان موفق به ثبت 
9 گل و ســاخت 3 گل شــد که آمار قابل قبولی 
محسوب می شــود. مدیران باشگاه استقلال فعلًا 
واکنشی به وضعیت محمدی نداشته اند اما آن طور 
که به نظر می رســد احتمال عدم تمدید قرارداد 
این وینگر-مهاجم شماره 7 بیش از احتمال ادامه 
همکاری اش با آبی ها اســت. نکتــه مهم آنکه در 
زمینه مســائل مالی هم هنوز توافقی با محمدی 
بعد از خروج نامش از فهرســت اســتقلال انجام 
نشــده و باید دید در چنین شرایطی، یک دعوای 
حقوقی جدید در انتظار آبی پوشان است و یا خیر.

جایی برای شماره ۷ در تیم موسیمانه نیست

سرنوشت مبهم مهرداد محمدی در استقلال 

تراکتور در یکی از دیدارهای عقب افتاده هفته هشتم 
رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران با نتیجه 2 بر صفر 
از سد میزبان خود گل گهر گذشت تا مجددا به صدر 
جدول رده بندی بازگردد. نکته ای که حلاوت این برد 
را بــرای تی تی ها افزایش می دهد این اســت که در 
شرایطی بر حریف سرســخت خود غلبه کردند که 
پیش از پایان نیمه نخســت و زمانی که حساب کار 
0-0 بود، یک بازیکن خود را به دلیل دریافت کارت 

قرمز از دست دادند.
صدرنشین لیگ

تراکتور حالا با 11 بازی و 25 امتیاز صدرنشین لیگ 
به حساب می آید. سپاهان با تعداد بازی مشابه، 24 
امتیــاز اندوخته دارد و رتبه دوم را به خود اختصاص 
داده است. پرســپولیس نیز باوجود انجام یک بازی 
کم تر، 20 امتیاز جمع آوری کــرده و با صدر فاصله 
پنج امتیازی دارد. پرشــورها صاحب بیش ترین برد 
)8( و بیش ترین گل زده )25( هســتند تا نشــان 
دهند جایگاه کنونی شــان چیزی نیست که اتفاقی 
نصیب شان شده باشــد و جالب تر این که این پایان 
ماجرای صدرنشینی های تراکتور نیست. آن ها در ابعاد 
مختلف گوی ســبقت را از رقبا ربوده اند و در مسیر 

درستی قرار گرفته اند. 
صدرنشین جدول گلزنان

سرانجام یک بازیکن طلسم عدد چهار را شکست 
و توانست به تعداد گل هایش بیفزاید و از این عدد 
عبور کند. تومسیلاو اشــترکالی، مهاجم کروات 
قرمزپوشــان موفق شــد با یک ضربه سر ماهرانه 
به کنج دروازه محمدرضــا اخباری، در حالی که 
بــا دروازه فاصلــه زیادی داشــت و در موقعیت 
مســاعدی هم نبود، تیمش را پیــش بیندازد و 
خودش را پنــج گله کند و بــه تنهایی در صدر 
جــدول گلزنان قرار بگیرد. رضا غندی پور، مهدی 
هاشم نژاد، امیرحسین حسین زاده، مجید علیاری، 
مهــرداد قنبری، محمدامیــن کاظمیان و رامین 
رضاییان، بازیکنان چهار گله لیگ بیست وچهارم 
تا به این جا هســتند. از این جمع نیز 2 نفر عضو 

تیم تبریزی هستند.

صدرنشین جدول کلین شیت کنندگان
تقابــل گل گهر و تراکتور برای هــر 2 دروازه بان نیز 
اهمیت خاصی داشــت. اگر گل علی اصغر عاشوری 
مورد قبول قرار می گرفت، حــالا بیرانوند و اخباری 
در کنار هم صاحب بیش ترین کلین شیت می بودند 
اما این گل رد شــد تا گلر یــک تیم ملی هفتمین 
کلین شیت این فصل را به ثبت برساند و از این حیث 
نیز به تنهایی صدر را به خود اختصاص دهد. آن ها در 
مصاف با نماینده استان کرمان با وجود داشتن یک 
بازیکن کمتر، به خوبی وظایف دفاعی خود را انجام 
دادند. شاگردان مهدی تارتار نیز با گل نکردن چند 
موقعیت مسلم به آن ها این فرصت را دادند تا با صفر 
گل خورده، سیرجان را ترک کنند. الکسیس گندوز، 
ادسون ماردن، محمد خلیفه و اتُکیر یوسوپوف نیز با 

پنج کلین شیت در تعقیب بیرو و اخباری هستند.
صدرنشین جدول پاس گل دهندگان

دیگر صدرنشــینی جذابی که در سیرجان به انقیاد 
تراکتــور و بازیکنانش درآمد، عنــوان بهترین پاس 
گل دهنده لیگ 24 بود. امیرحســین حسین زاده با 
ارسالی زیبا گل اول تیمش را ساخته و پرداخته کرد تا 
چهارمین پاس گلش به بار بنشیند و از علی آزادمنش، 
محمد کریمی، امین جهان کهن، مهدی ترابی، مجتبی 
نجاریان و بهرام گودرزی که 3 پاس گله بودند سبقت 

بگیرد و رتبه نخست را در این بخش مال خود کند.
حدود یک سوم از بیست وچهارمین دوره لیگ برتر 
گذشــته و زمان زیادی تا پایان مسابقات باقیست. 
تراکتور توانســته با ســرمربی کروات خود شروعی 
رویایی داشته باشد و سزاوارانه در صدر جدول قرار 
بگیرد. ســتاره های این تیم هم در مجموع نمایش 
قابل توجهی داشته اند. با این حال تیمی می تواند به 
موفقیت اصلی دســت پیدا کند که بتواند تا پایان 
ثبات داشته باشد و با کم ترین خطا هفته ها را پشت 
سر بگذارد. پرشورها به خوبی می دانند صدرنشینی 
در حال حاضر، علی رغم شــیرین بودن، به معنای 
پایان کار نیســت و آن ها باید 19 هفته دیگر را هم 
با صلابت ادامه دهند تا بتوانند برای اولین بار بر بام 

فوتبال ایران بایستند.

تی تی ها تخته گاز به سمت طلسم شکنی تاریخی می روند

تراکتور، صدرنشین بلامنازع فوتبال ایران

به دنبال شکســت خانگی پرسپولیس در هفته 
یازدهم لیگ برتر برابر نساجی مازندران، فضای 
منفی علیــه خوان کارلوس گاریدو ســرمربی 
اســپانیایی این تیم ایجاد شــد و عــده ای از 

هواداران نیز خواستار اخراج او شدند.
به دنبال ایــن اتفاق حســین بادامکی معاون 
ورزشی قرمزها در جلسه ای با حضور سرمربی 
پرسپولیس به بحث و بررسی مشکلات این تیم 
پرداخت. او همچنین از گاریدو خواســت که تا 
مهرداد خانبان، آنالیزور ســابق قرمزها دوباره 
به کادر فنی پرســپولیس اضافه شــود که این 
موضوع با مخالفت ســرمربی اسپانیایی همراه 
شد. آخرین خبر این است که گاریدو از باشگاه 
خواســته تا فرد دیگری به عنــوان آنالیزور به 

کادر فنی پرسپولیس اضافه شود.
ســوالی که پیــش می آید این اســت که چرا 
سرمربی اسپانیایی با بازگشت خانبان که یکی 
از عناصر موفقیت پرســپولیس در فصول اخیر 

بوده است، مخالفت می کند؟
خانبان که بعد از جدایــی یحیی گل محمدی 
و با حضور اوســمار ویرا دست راست این مربی 
برزیلی شد، در ابتدای فصل نیز عضوی از کادر 
فنی قرمزها بود که به یک باره از سوی گاریدو 
با دلایلی نامشخص کنار گذاشته شد. سرمربی 
اســپانیایی در یکــی از مصاحبه های خود نیز 
اعلام کرد که او مســئول اســت و خودش در 
خصوص کادر فنی و حضور افراد تصمیم گیری 

خواهد کرد.
در روزهای ابتدایی فصل که پرســپولیس لیگ 
را با نتایج خوبی شــروع نکرده بــود، جریانی 
خــارج از باشــگاه در تلاش بود تــا گاریدو از 
روی نیمکت قرمزها کنار گذاشته شود و یکی 
از اعضــای کادر فنی هدایت پرســپولیس را با 

دستیاری خانبان بر عهده بگیرد. یکی از افراد 
مورد تائید سرمربی اسپانیایی نیز این موضوع 
را به وی اطــلاع می دهد و همیــن امر باعث 
عصبانیــت گاریدو شــده و در ادامه خانبان را 
از کادر فنی کنار گذاشــت و به هیچ وجه هم 
راضی به بازگشــت دستیار سابق اوسمار نشده 

است.
اما یک شــایعه دیگــر. گفته می شــود بعد از 
یکی از بازی های پرسپولیس در ابتدای فصل، 
خانبان بر حســب وظیفه ایرادهــای تیم را به 
گوش گاریدو می رساند اما او پاسخ تندی به او 
می دهد و مدعی می شود این مسائل در حطیه 
اختیارات او نیست. این ها شایعه هایی است که 
در مورد دلایل جدایی خانبان از پرســپولیس 
وجود دارد که هیچ یک روشــن و شفاف نشده 
اســت. شــایعه هم وقتی با واکنشــی و پاسخ 
رسمی همراه نمی شــود، قوت می گیرد و حالا 
می بینیم که همه روزه دربــاره اخراج خانبان 
از کادر فنی پرسپولیس اخبار مختلفی منتشر 

می شود.
حال با شــرایط کنونی پرسپولیس و شکست 
برابر قعرنشین لیگ، این جریان باز هم فرصت 
را مغتنم شمرده و به دنبال اجرای پروژه ناتمام 
خود برآمده است. مدیریت باشگاه که به خوبی 
در جریــان تشــکیل این باند علیه ســرمربی 
خود قرار گرفته، در نهایت با خواســته گاریدو 
موافقــت کرده و اکنون بــه دنبال فرد دیگری 

برای حضور در کادر فنی قرمزها است.
همچنین در جلسه هیات مدیره پرسپولیس در 
خصوص ادامه همکاری با ســرمربی اسپانیایی 
نیز بحث و گفت وگو شد که در نهایت حمایت 
از گاریدو در دستور کار قرار گرفت تا این مربی 

به کار خود ادامه دهد.

خانبان-پرسپولیس، هر روز یک شایعه 

جدیدترین اتهام  آنالیزور؛ اقدام علیه گاریدو!


